Р о сси й ск ая  Ф ед ер ац и я

С в ер д л о в ск ая  о б л асть

Глава Байкаловского сельского поселения

Байкаловского муниципального района

Свердловской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о т  17 .07 .20 23  №  176-п

О б о п р е д ел ен и и  м ест  д л я  р а зм е щ е н и я  аги т а ц и о н н ы х  м атер и ал о в  к а н д и д а т о в

п ри  п р о в ед ен и и  д о п о л н и т е л ь н ы х  в ы б о р о в  д е п у т а т а  З а к о н о д а те л ь н о го  С о б р ан и я

С в е р д л о в с к о й  о б л асти  по И р б и т с к о м у  о д н о м а н д а т н о м у  и зб и р а те л ь н о м у

о к р у гу  № 1 3 , н а зн а ч е н н ы х  н а  10 сен тяб р я  2023  го д а

Р у к о в о д ств у яс ь  п у н к то м  7 с тать и  54 Ф З «О б  о с н о в н ы х  га р ан ти я х

и зб и р а те л ь н ы х  п рав  и п р а в а  н а  у ч а с ти е  в р еф е р е н д у м е  гр аж д ан  Р Ф » , п у н к то м  7

с тать и  69 И зб и р ател ь н о го  к о д е к с а  С в е р д л о в с к о й  о б л асти , в ц ел ях

и н ф о р м и р о в а н и я  и зб и р а те л е й  о х о д е  и зб и р а те л ь н о й  к а м п а н и и  по

д о п о л н и т е л ь н ы м  вы б о р ам  д е п у т а т а  З а к о н о д а те л ь н о го  С о б р ан и я  С в е р д л о в с к о й

о б л ас ти  п о  И р б и тск о м у  о д н о м а н д а т н о м у  и зб и р а те л ь н о м у  о к р у гу  № 1 3 ,

н а зн а ч е н н ы х  н а 10 сен тяб р я  2023  го д а , р азм ещ е н и я  п е ч а тн ы х  а ги т а ц и о н н ы х

м а т е р и а л о в  к ан д и д ато в ,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. О п р ед ел и ть  м еста  д л я  р а зм е щ е н и я  аги т а ц и о н н ы х  м а т е р и а л о в  к а н д и д ато в

п ри  п р о в ед ен и и  д о п о л н и т е л ь н ы х  в ы б о р о в  д е п у та та  З а к о н о д а те л ь н о го  С о б р ан и я

С в е р д л о в с к о й  о б л асти  по  И р б и т с к о м у  о д н о м а н д а т н о м у  и зб и р а те л ь н о м у

о к р у гу  № 1 3 , н а зн а ч ен н ы х  н а 10 се н тя б р я  2023  года, н а  т е р р и т о р и и  к аж д о го

и зб и р а те л ь н о го  у ч ас тк а  Б а й к а л о в с к о го  с е л ь с к о го  п о сел ен и я :

с. Б а й к а л о в о  -  ул . О к т я б р ь с к а я  4 4 ,

ул. С ов . К о н с т и т у ц и и  2 а,

у гол  у л и ц  М а л ь г и н а  и Р ев о л ю ц и и ;

с. Л я п у н о в о -  ул. Т е х н и ч е с к а я  16а (ад м и н и с тр а ц и я );

д. Л и п о в к а -  ул . Р е в о л ю ц и и  15;

д. Ш ал ам ы  -  ул . С о в е тс к а я  (м а га зи н );

д . П е л е в и н а  -  ул. Н о в ая  (м а га зи н ).

2. К о н тр о л ь  над  и с п о л н ен и е м  н а с т о я щ е го  п о с та н о в л е н и я  о с т а в л я ю  за  соб ой .

Г  л а в а  Б а й к а л о в ск о го  се л ьс к о го  поселени ;

Б а й к а л о в с к о го  м у н и ц и п а л ь н о го  р а й о н а

С в е р д л о в с к о й  об л асти